Carte des vins

Les Effervescents (75 cl)
Champagne

AOC Champagne
Fournaise Dubois Cuvée de Réserve

Les Blancs (75 cl)

Vallée du Rhone

AOC Chateauneuf-du-Pape

Chateau La Nerthe

Chateau Gigognan Lieu-dit Terre Ferme
Domaine de Beaurenard Boisrenard

AOC Cotes-du-Rhone
Chateau Gigognan

Domaine Montirius La Muse Papilles
La Muse Papilles Blanc de Rose
Chateau La Nerthe Les Cassagnes

AOC Cotes du Rhone Villages Sablet
Domaine Les Sibu

Vin de France

Famille Coulon Vignerons Le Petit Renard
Languedoc

I.G.P. Pays de I'Hérault

Domaine Camp Del Mas Cantaluz
Bourgogne

AOC Bourgogne Hautes-Cotes de Nuits
Domaine Chevillon-Chezeaux

Prix en euros TTC — service compris
* Derniére bouteille

NM

2020
2021
2022

2023
2022
2023
2023

2024

2024

2021

2023

40,00 €

53,00 €
64,00 €
87,00 €

23,00 €
24,00 €
24,00 €
30,00 €

22,00 €

22,00 €

39,00 €

40,00 €



AOC Macon-Villages
Domaine Montbarbon Les Origines
Vallée de la Loire

AOC Touraine
Domaine Les Quatre Piliers Belle Air

Vin de France

Domaine Les Quatre Piliers Les Puits aux Chiens

Jura

AOC Cotes du Jura

Fruitiere Vinicole de Pupillin Prélude Savagnin Floral

Les Rosés (75 cl)

Vallée du Rhone

AOC Cotes du Rhone Villages
Chateau Gigognan L’échappée Rosé

AOC Cotes du Rhone Villages Sablet
Domaine Les Sibu

AOC Tavel
Gaél Petit Falaises de Braise

Vin de France
Gaél Petit Fons Singularis

Les Rouges (75 cl)

Vallée du Rhone

AOC Chateauneuf-du-Pape
Domaine Christophe Mestre

Prix en euros TTC — service compris
* Derniére bouteille

2023

2020

2020

2022

2023

2024

2022

2022

2022
2021

27,00 €

59,00 €

65,00 €

24,00 €

21,00 €

22,00 €

28,00 €

27,00 €

35,00 €
35,00 €

*

*



AOC Chateauneuf-du-Pape
Domaine Christophe Mestre

Chateau La Nerthe

AOC Cotes-du-Rhdne
Chateau Gigognan
Famille Coulon Vignerons
Domaine Montirius

AOC Cotes-du-Rhone Villages

Chateau La Nerthe

La Muse Papilles

Les Cassagnes

AOC Cotes du Rhone Villages Sablet

Domaine Les Sibu

AOC Crozes-Hermitage
Domaine Alain Graillot

AQOC Lirac
Domaine de Mathalis

AOC Hermitage
Maison Chapoutier

AOC Saint-Joseph
Domaine du Monteillet

|.G.P. de Vaucluse
Domaine Montirius

Monier de la Sizeranne

Les Violettes
Le Cadet

Prix en euros TTC — service compris
* Derniére bouteille

2020
2014
2012
2016
2015
2013

2023
2020
2022

2022

2023

2021

2024

2020

2019

2022
2023

36,00 €
37,00 €
38,00 €
86,00 €
86,00 €
86,00 €

20,00 €
21,00 €
24,00 €

30,00 €

21,00 €

46,00 €

26,00 €

90,00 €

39,00 €

22,00 €
20,00 €

*

*

*



Vin de France

Chateau Gigognan Parcelle n° 14 Grenache
Domaine de Mathalis 33 Tours
Provence
I.G.P. Alpilles
Domaine Fontchéne Les Antiques Grenache

Languedoc-Roussillon

I.G.P. Pays de I'Hérault
Domaine Camp Del Mas Estrella

[.G.P. Saint Guilhem Le Désert

Domaine Alain Chabanon Le Petit Merle aux Alouettes
Bourgogne
AOC Bourgogne
Domaine Chevillon-Chezeaux Les Maladieres
Les Maladieres
Domaine Quentin Jeannot Pinot noir

AOC Bourgogne Cote Chalonnaise
Domaine Deliance Pinot noir

AOC Coteaux Bourguignons
Domaine Chevillon-Chezeaux

Bordeaux

AOC Bordeaux Supérieur
Chateau Reignac Grand Vin de Reignac

Prix en euros TTC — service compris
* Derniére bouteille

2023
2024

2021

2021

2021

2022
2023
2022

2022

2022
2023

2018

20,00 €
23,00 €

36,00 €

43,00 €

37,00 €

31,00 €
32,00 €
37,00 €

29,00 €

27,00 €
28,00 €

37,00 €



