

Carte des vins

Les Effervescents (75 cl)

AOC Champagne

Fournaise Dubois	Cuvée de Réserve	NM	40,00€	
Les Blancs (75 cl)				
	Vallée du Rhône			
AOC Châteauneuf-du-Pape				
Château La Nerthe		2020	53,00 € *	
Château Gigognan	Lieu-dit Terre Ferme	2021	64,00€	
Domaine de Beaurenard	Boisrenard	2022	87,00€	
400 CA				
AOC Côtes-du-Rhône		2022	22.00.6	
Château Gigognan	La Musa Davillas	2023	23,00 €	
Domaine Montirius	La Muse Papilles	2022	24,00 €	
Château La Nerthe	Muse Papilles Blanc de Rose	2023	24,00 €	
Chateau La Nerthe	Les Cassagnes	2023	30,00€	
AOC Côtes du Rhône Villages	Sablet			
Domaine Les Sibu		2024	22,00€	
			•	
Vin de France				
Famille Coulon Vignerons	Le Petit Renard	2024	22,00€	
	Languedoc			
I.G.P. Pays de l'Hérault				
Domaine Camp Del Mas	Cantaluz	2021	39,00€	
	Bourgogne			
AOC Bourgogne Hautes-Côtes	de Nuits			
Domaine Chevillon-Chezeaux		2023	40,00€	
	Drive on access TTC compiles commiss			

Prix en euros TTC – service compris * Dernière bouteille



AOC Macon-Villages Domaine Montbarbon	Les Origines /allée de la Loire	2023	27,00€	
AOC Touraine Domaine Les Quatre Piliers	Belle Air	2020	59,00€	*
Vin de France Domaine Les Quatre Piliers	Les Puits aux Chiens Jura	2020	65,00€	*
AOC Côtes du Jura Fruitière Vinicole de Pupillin	Prélude Savagnin Floral	2022	24,00€	
Les Rosés (75 cl)				
•	Vallée du Rhône			
AOC Côtes du Rhône Villages Château Gigognan	L'échappée Rosé	2023	21,00€	
AOC Côtes du Rhône Villages Sablet Domaine Les Sibu		2024	22,00€	
AOC Tavel Gaël Petit	Falaises de Braise	2022	28,00€	
Vin de France Gaël Petit	Fons Singularis	2022	27,00€	
Les Rouges (75 cl)				
,	Vallée du Rhône			
AOC Châteauneuf-du-Pape Domaine Christophe Mestre		2022 2021	35,00 € 35,00 €	*

Prix en euros TTC – service compris * Dernière bouteille



AOC Châteauneuf-du-Pape				
Domaine Christophe Mestre		2020	36,00€	*
·		2014	37,00€	*
		2012	38,00€	*
Château La Nerthe		2016	86,00€	
		2015	86,00€	
		2013	86,00€	
AOC Côtes-du-Rhône				
Château Gigognan		2023	20,00€	
Famille Coulon Vignerons		2020	21,00€	
Domaine Montirius	La Muse Papilles	2022	24,00€	
	'		,	
AOC Côtes-du-Rhône Villages				
Château La Nerthe	Les Cassagnes	2022	30,00€	
AOC Côtes du Rhône Villages Sablet				
Domaine Les Sibu		2023	21,00€	
Domaine Les ond		2023	21,000	
AOC Crozes-Hermitage				
Domaine Alain Graillot		2021	46,00€	*
Domaine Adam Gramot		2021	10,000	
AOC Lirac				
Domaine de Mathalis		2024	26,00€	
Domaine de Mathans		202 1	20,00 €	
AOC Hermitage				
Maison Chapoutier	Monier de la Sizeranne	2020	90,00€	
Walson enapoutier	Womer de la Sizeranne	2020	30,00 €	
AOC Saint-Joseph				
Domaine du Monteillet		2019	39,00€	*
Domaine du Montemet		2015	33,00 €	
I.G.P. de Vaucluse				
Domaine Montirius	Les Violettes	2022	22,00€	
Domaine Monarda	Le Cadet	2023	20,00 €	
	LC Cauet	2023	20,00 E	



Vin de France			
Château Gigognan	Parcelle n° 14 Grenache	2023	20,00€
Domaine de Mathalis	33 Tours	2024	23,00€
	Provence		
I.G.P. Alpilles			
Domaine Fontchêne	Les Antiques Grenache	2021	36,00 € *
	Languedoc-Roussillon		
I.G.P. Pays de l'Hérault			
Domaine Camp Del Mas	Estrella	2021	43,00€
I.G.P. Saint Guilhem Le Désert			
Domaine Alain Chabanon	Le Petit Merle aux Alouettes	2021	37,00 € *
	Bourgogne		
AOC Bourgogne			
Domaine Chevillon-Chezeaux	Les Maladières	2022	31,00€
	Les Maladières	2023	32,00€
Domaine Quentin Jeannot	Pinot noir	2022	37,00€
AOC Bourgogne Côte Chalonna			
Domaine Deliance	Pinot noir	2022	29,00€
AOC Cotoaux Bourguignons			
AOC Coteaux Bourguignons Domaine Chevillon-Chezeaux		2022	27,00€
Domaine Chevillon-Chezeaux		2022	28,00€
	Pordony	2023	28,00 €
	Bordeaux		
AOC Bordeaux Supérieur			
Château Reignac	Grand Vin de Reignac	2018	37,00€